

KuKin kuulumiset

Talvi on nyt takana ja se on tarjonnut Kurkimäessä talviliikuntaa parhaimmillaan pitkän kauden ajan. Kaukalo on ollut kovassa käytössä aamusta iltaan ja kaikki halukkaat ovat saaneet nauttia huippuluokan olosuhteista pipolätkän peluusta koululaisten liikuntatunteihin.

Kukin talven harrastekiekko saatiin päätökseen perjantain harjoitusvuoron osalta 1.4. ja peliporukan kausi päättyi sijoitusottelun voittoon ja sarjan seitsemänteen sijaan 9.4.2022. Ensikaudelle sitten taas lähdetään mitalin kiilto silmissä!

Talvella Senioreilla oli latupohjien raivausta ja latujen tekoa sekä ylläpitoa. Hiihtokausi olikin harvinaisen pitkä tänä talvena ja ilolla olemme saaneet seurata latujen vilkasta käyttöä. Erityiskiitos kaikille nuorille hiihto- ja luistelukoululaisille osallistumisesta! Seniorit järjestivät myös pilkki-/ulkoilutapahtuman yhdessä Senioriittojen kanssa Laukaan rannalla, missä nautittiin nuotiokahvit ja -makkarat. KuKin Seniorit tekevät perinteeksi muodostuneen retken kesällä.

Senioriitoilla oli neulonta-/keskustelupiiri helmikuussa sekä käynti Riisassa ja Automuseossa kahvit. Kesällä mm. luentoja, elokuvissa ja teatterissa käynnit suunnitteilla sekä kioskinpitoa Kukin jalkapallo otteluissa.

Jalkapalloa KuKin tytöt, KuKi Tiikerit, ja Pojat ovat harjoitelleet myös talvella 2-3 kertaa viikossa. Harjoitukset ovat olleet Kurkimäen koululla, Kuopio Hallilla sekä Lippumäen hallilla. Lapsia harrastuksen parissa on yli 60! Tulevana kesänä pelurit osallistuvat ikäluokkiensa aluesarjoihin ja jatkavat harjoituksia Kurkimäen nurmella.

KuKin miesten joukkue yhdistyi tulevaksi kaudeksi Liitosalueen Pallon (LiPa) kanssa. Joukkue harjoittelee Lippumäessä kaksi kertaa viikossa ja pelaa Itä-Suomen 4.divisioonassa.

Tervetuloa tulevana kesänä Kurkimäen kentälle seuraamaan KuKin joukkueiden otteluita!

KuKi järjesti myös Ukrainan tuki tapahtuman Kelokylällä, mistä kiitokset kaikille osallistuneille.

Toivotamme kaikille hyvää kesää ja iloa liikunnan parissa!!!

Lisätietoa toiminnastamme, aikatauluista, yhteystiedoista yms. www.kurkimaenkisa.com

KuKi Tiikereiden ärjyntää voit seurata www.kukitiikerit.webnode.fi